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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 007/STM-D/FH-UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP © 7530/222080902

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW603 Hukum Perd: Elektronik 3 KJoo1 Reguler-1 Jakarta
2 LAW603 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW?705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAWS503 Kontrak Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
I)cler%(an/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.
NIP. 220070835
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

1 Metodologi Penelitian Hukum Dosen
: LAW705 KJ101
1 Sabtu, 09:30 - 12:00 (R608)

Internal : 55 Eksternal : 0

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
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Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
' Jurnal Perkulial E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt():1/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat.eri Pelak Materi/Kegiat: C;;a;t;‘n Status H(f:::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Sabtu, 23 7530 - Dr. Teori 47 Mengenal Tatap Muka  Mengenal Selesai +*
Mar 2024 ANNISA Metode Metode
09:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Penelitian
1200 M.H, M.Kn Hukum Hukum
Ruang : R608
2/1 Sabtu, 30 7530 - Dr. Teori 41 Metode Tatap Muka  Metode Selesai +*
Mar 2024 ANNISA Penelitian dan Penelitian dan
09:30 - FITRIA , S.H, Pencarian Pencarian
. M.H, M.Kn Kebenaran Kebenaran
12:00
Ruang : R608
3/1 Sabtu, 6 Apr | 7530 - Dr. Teori 55 Penalaran Tatap Muka  Penalaran dalam Selesai +*
2024 ANNISA dalam Penelitian
09:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Hukum
1200 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
4/1 Sabtu, 27 7530 - Dr. Teori 44 Teori Dalam Tatap Muka  Teori Dalam Selesai
Apr 2024 ANNISA Penelitian Penelitian
. FITRIA , S.H, Hukum Hukum
09:30 - M.H, M.Kn
12:00 "
Ruang : R608
5/1 Sabtu, 25 7530 - Dr. Teori 55 KP Pert.5 Tgl Tatap Muka  KP Pert.5 Tgl Selesai +*
Mei 2024 ANNISA 04/05 04/05
oo A LSH
12:00 T
Ruang : R608
6/1 Sabtu, 11 7530 - Dr. Teori 36 Pendekatan Tatap Muka  Pendekatan Selesai +*
Mei 2024 ANNISA Dalam Dalam Penelitian
09:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum
12:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
7/1 Sabtu, 18 7530 - Dr. Teori 42 Sumber- Tatap Muka  Sumber-Sumber Selesai +*
Mei 2024 ANNISA Sumber Penelitian
09:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum
1200 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
8/1 Sabtu, 8 Jun 7530 - Dr. Teori 55 Karakteristik Tatap Muka  Karakteristik Selesai +*
2024 ANNISA Penelitian Penelitian
. FITRIA , S.H, Hukum Hukum
09:30 - M.H. M.Kn
12:00 T
Ruang : R608
9/1 Sabtu, 15 7530 - Dr. Teori 40 KArakteristik ~ Tatap Muka  KArakteristik Selesai +
Jun 2024 ANNISA Dalam Dalam Penelitian
09:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum Normatif
12:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608 Helulily
10/1 Sabtu, 22 7530 - Dr. Teori 31 Penelitian Tatap Muka  Penelitian Selesai
Jun 2024 ANNISA Hukum Empiris Hukum Empiris
09:30 - HE -
12:00 i
Ruang : R608
11/1 Sabtu, 29 7530 - Dr. Teori 35 Langkah- Tatap Muka  Langkah- Selesai +*
Jun 2024 ANNISA Langkah Langkah
09:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Penelitian
12:00 M.H, M.Kn Hukum Hukum
Ruang : R608
12/1 Sabtu, 6 Jul 7530 - Dr. Teori 33 Langkah Tatap Muka  Langkah Selesai +*
2024 ANNISA Menyusun Menyusun
09:30 - FITRIA, S.H, Proposal Proposal
: M.H, M.Kn Penelitian Penelitian
12:00
Ruang : R608

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Sabtu, 27 Jul 7530 - Dr. Teori 55 KP Pert.13 Tgl  Tatap Muka KP Pert.13 Tgl Selesai
2024 ANNISA 13/07 13/07
09:30 - PR St
12:00 R
Ruang : R412
14/1 Sabtu, 20 Jul 7530 - Dr. Teori 55 Mempersiapkan Tatap Muka Mempersiapkan Selesai "
2024 ANNISA Ujian Ujian
gz0- A LSH
12:00 R
Ruang : R608
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Metodologi Penelitian Hukum

LAW705 KJ101

Sabtu, 09:30 - 12:00 (R608)

Laporan

Internal : 55 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

—
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Upload : No file chosen ((Upload )
b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 27 25 11 18 08 15 22 29 06 27 20
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o o oo o ojlo b o 4o o o o o
1. 20190401055 RAIHAN RAMADHAN lv |Iv Hv Hv Hv | v Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv
2. 20200401089 GILANG ASH HAABI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv | v Hv Hv Hv
3. 20200401104 RADYA YUDHISTIRA Hv I v Hv | v Hv Hv Av HvY Hv | v Hv Hv Hv Hv
VALENTINO
4. 20200401257 GEMA TOPAN DAULIZA Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy A~v Hv Hv
5. 20200401333 AI EDOWATI Hv Hv Hv | v Hvy Hv Hv HvY Hv | v HvY HvY Hv Hv
6. 20200401351 ESRA AMANDA MORA Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv
7. 20210401057 JENNIFER CHRISTINA ROSE Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv Hv | v Hv Hwv Hv
8. 20210401079 YULI FORNIKA ZEBUA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20210401087 CLAUDIA BEST Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hwv
10. 20210401127 SALSABILA SUNANTO PUTRI Hv Hv Hv Hv HvY Hv | v Hv I v Hv I v | v Hv Hv
11. 20210401193 ELIZABETH Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
12, 20210401195 SYIFA PUTRI SABILA Hv I v Hv I v Hv Hv I v Hv Av Hv Hv AV Hv Hv
13. | 20210401200 HENDRA PUPUTAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Av Hwv Hv
14. | 20210401206 DERI RISKI RAMADAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Hv | v Hv Hv
15. 20210401211 PAULINA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv HvY Hv | v Hv I v Hv Hv
16. 20210401212 REGGY WIDODO lv Iv Hv Hv Hv I v | v Hv Hv | v Hv | v Hv Hv
17. 20210401217 FAMERIAH HAREFA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Hv | v Hv Hv
18. 20210401219 STEVEN |l v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v | v Hv Hv Hv Hwv
19. | 20210401224 NURMA WIDYA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv
20. 20210401225 RIFANI ALISKAWATI Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv
21. 20210401250 KENT FERNANDO Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
22. 20210401264 MEYDIE EARLY RATUWALU Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20210401266 IMAM AJI SUTOPO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv | v Hv Hv Hv
24. 20210401293 MULYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv
25. 20210401294 PETRUS RICARDUS NILO Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv
26. 20210401295 INES MUKTI HARIYANTARI Hv Hv HvY Hv Hv I v | v Hv Av Hv | v Hv Hv Hv
27. 20210401297 MUHAMMAD MIFTAH DIKA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv HvY Hv Av | v Av Hv Hv
FAHRURODII
28. 20210401299 KIKEY YOLANDA CHRISTINA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Av | v Hv Hv Hv
29. 20210401303 PUTRI ADRIAN SALSABILLAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20210401308 LUH ARI KAMALA DEVI Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v HvY Hv | v HvY Hv Hv Hv
31. 20210401311 YOSUA YANUAR SURYA Hv I v Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv | v Hv I v Hv Hv
32. 20210401331 CANDRAYANI MANITU Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv
33. 20210401341 INDIRA MANDASARI Hv Sv Hv | v Hv |Iv |Iv Hv Av | v I v | v Hv Hv
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.

20210401361
20210401362
20210401367
20210401368
20210401385
20210401391
20210401395
20210401397
20210401402
20210401405
20210401407
20210401419
20210401426
20210401429
20210401449
20210401451
20210401462
20210401463
20210401468
20210401477
20210401482

20220401322

HAFIDZ AL AYUBY
STEVANUS WIJAYA
MUNAWAR ALIANSHAH
WILLY SURYANTO

YULIA ISMAWATI

ILHAM HARANDY
MUHAMMAD ARIF RAHMAN
ALVEO YUNIAR

MELIZAH RUNEKAWATI
HECTOR STANLEY WIDIATNO
DELLAH DELIANAH

NITA NURAISYAH

MATTHEW TOMMY ICHSAN
MOLI MUSWARA

IHAT SOLIHAT

ARINI PRAMEISTITAMBING
WILLY

PRICILLA FABIOLA TJAHJADI
KASRULLOH

HANI OKTAVIANA
REGINALDUS ARFAN JEBARU

ADE JUPRIANTO

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

1 Metodologi Penelitian Hukum

¢ LAW705 KJ101

1 Sabtu, 09:30 - 12:00 (R608)
Internal : 55 Eksternal : 0

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [t

Dosen  : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn
(7530)

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20190401055  Raihan Ramadhan Reguler-1 Jakarta 93% A
2. 20200401089  Gilang Ash Haabi Reguler-1 Jakarta 100% A
3. 20200401104 Radya Yudhistira Reguler-1 Jakarta 93% A
Valentino
4, 20200401257  Gema Topan Dauliza ' Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta
5. 20200401333  Ai Edowati Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
6. 20200401351 Esra Amanda Mora Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
7. 20210401057  Jennifer Christina Reguler-1 Jakarta 100% A
Rose
8. 20210401079  Yuli Fornika Zebua Reguler-1 100% A
Tangerang
9. 20210401087  Claudia Best Reguler-1 100% A
Tangerang
10. 20210401127  Salsabila Sunanto Reguler-1 Jakarta 100% A
Putri
11. 20210401193  Elizabeth Reguler-1 100% A
Tangerang
12. 20210401195 Syifa Putri Sabila Paralel/Reguler-2  86% A
Jakarta
13. 20210401200  Hendra Puputan Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta
14. 20210401206 Deri Riski Ramadan  Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta
15. 20210401211 Paulina Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
16. 20210401212 | Reggy Widodo Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
17. 20210401217  Fameriah Harefa Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta
18. 20210401219 Steven Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
19. 20210401224  Nurma Widya Sari Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
20. 20210401225 Rifani Aliskawati Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
21. 20210401250 Kent Fernando Reguler-1 Jakarta 93%
22. 20210401264  Meydie Early Paralel/Reguler-2  100% A
Ratuwalu Jakarta
23. 20210401266  Imam Aji Sutopo Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
24. 20210401293 Mulyanto Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
25. 20210401294 Petrus Ricardus Nilo  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
26. 20210401295 Ines Mukti Paralel/Reguler-2  93% A
Hariyantari Jakarta
27. 20210401297 Muhammad Miftah Paralel/Reguler-2 | 79% A
Dika Fahrurodji Jakarta
28. 20210401299  Kikey Yolanda Paralel/Reguler-2  93% A
Christina Jakarta
29. 20210401303 Putri Adrian Paralel/Reguler-2  100% A
Salsabillah Jakarta
30. 20210401308 Luh Ari Kamala Devi Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
31. 20210401311  Yosua Yanuar Surya  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
32. 20210401331 Candrayani Manitu Paralel/Reguler-2  100% A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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33. 20210401341
34. 20210401361
35. 20210401362
36. 20210401367
37. 20210401368
38. 20210401385
39. 20210401391
40. 20210401395
41, 20210401397
42, 20210401402
43. 20210401405
44, 20210401407
45, 20210401419
46. 20210401426
47. 20210401429
48. 20210401449
49, 20210401451
50. 20210401462
51. 20210401463
52. 20210401468
53. 20210401477
54. 20210401482

55. 20220401322

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Indira Mandasari
Hafidz Al Ayuby
Stevanus Wijaya
Munawar Alianshah
Willy Suryanto
Yulia Ismawati
Ilham Harandy
Muhammad Arif
Rahman

Alveo Yuniar
Melizah Runekawati
Hector Stanley
Widiatno

Dellah Delianah
Nita Nuraisyah
Matthew Tommy
Ichsan

Moli Muswara
Ihat Solihat

Arini
Prameistitambing
Willy

Pricilla Fabiola
Tjahjadi
Kasrulloh

Hani Oktaviana
Reginaldus Arfan

Jebaru

Ade Juprianto

Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
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Paralel/Reguler-2
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Paralel/Reguler-2
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Paralel/Reguler-2
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Paralel/Reguler-2
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Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

86%

100%
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas :
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm) Laporan

Metodologi Penelitian Hukum
LAW705 KJ101

: Sabtu, 09:30 - 12:00 (R608)
Internal : 55 Eksternal : 0

SEMESTER GENAP 2023 - 2024
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Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

tugas Perhatian
uTsS * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
absensi * Dosen dapat melakukan tar‘ik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
er s
- NIM NS tugas uTsS UAS absensi N | il iatus Dipakai
20% 30% 35% @ 15% Remidi O
1. 20190401055 Raihan Ramadhan 80,00 85,00 80,00 92,86  83.43 A v v
2. 20200401089  Gilang Ash Haabi 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
3. 20200401104 Radya Yudhistira Valentino 80,00 85,00 80,00 92,86  83.43 A v v
4. 20200401257 Gema Topan Dauliza 80,00 85,00 80,00 92,86  83.43 A i v
5. 20200401333  Ai Edowati 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
6. 20200401351 Esra Amanda Mora 80,00 80,00 80,00 100 83.00 A d v
7. 20210401057 Jennifer Christina Rose 80,00 90,00 85,00 100 87.75 A ¥y v
8. 20210401079  Yuli Fornika Zebua 80,00 88,00 80,00 100 85.40 A v v
9. 20210401087 Claudia Best 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
10. 20210401127 Salsabila Sunanto Putri 80,00 88,00 80,00 100 85.40 A v v
11. 20210401193 Elizabeth 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
12. 20210401195 Syifa Putri Sabila 80,00 85,00 80,00 85,71  82.36 A v v
13. | 20210401200 Hendra Puputan 80,00 85,00 80,00 92,86  83.43 A d v
14. 20210401206 Deri Riski Ramadan 80,00 85,00 80,00 92,86 83.43 A v v
15. 20210401211 Paulina 80,00 81,00 80,00 100 83.30 A v v
16. 20210401212 Reggy Widodo 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
17. 20210401217 Fameriah Harefa 80,00 84,00 80,00 92,86  83.13 A v v
18. 20210401219 Steven 80,00 83,00 80,00 100 83.90 A v v
19. 20210401224 Nurma Widya Sari 80,00 88,00 80,00 100 85.40 A v v
20. 20210401225 Rifani Aliskawati 80,00 87,00 80,00 100 85.10 A v '
21. 20210401250 Kent Fernando 80,00 84,00 80,00 92,86  83.13 A o v
22. 20210401264 Meydie Early Ratuwalu 80,00 90,00 80,00 100 86.00 A v v
23. 20210401266 Imam Aji Sutopo 80,00 88,00 80,00 100 85.40 A v v
24, 20210401293 Mulyanto 80,00 90,00 80,00 100 86.00 A v v
25. 20210401294 Petrus Ricardus Nilo 80,00 85,00 80,00 100 84.50 A v v
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